4
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2025 г.
	№
	14-П/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений
в постановление администрации Златоустовского городского округа от 22.10.2024 г. № 442-П/АДМ
«Об установлении публичного сервитута»

На основании представленных документов, в соответствии
с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	В постановление администрации Златоустовского городского округа
от 22.10.2024 г. № 442-П/АДМ «Об установлении публичного сервитута» внести следующие изменения:
1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1);
2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
2.	Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней.
3.	Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
от 22.01.2025 г. № 14-П/АДМ

[image: ТП 121]

[image: ТП 121]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 22.01.2025 г. № 14-П/АДМ

Перечень земельных участков (земель)
	1
	74:25:0304314:34
	Челябинская область, г Златоуст, ул Одинарная 1-я, 170

	2
	74:25:0304314:64
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. им. В.И. Ленина,
дом 192, кв. 2

	3
	74:25:0304314:84
	Челябинская область, г Златоуст, ул им В.И.Ленина,
д 190-б

	4
	74:25:0304411:17
	Челябинская область, г Златоуст, ул им В.И. Ленина, д 215

	5
	74:25:0304411:32
	Челябинская область, г Златоуст, ул им В.И. Ленина, д 231

	6
	74:25:0304411:34
	Челябинская область, г Златоуст, улГроматушная, д 156

	7
	74:25:0304411:4
	Челябинская область, г Златоуст, ул им В.И.Ленина, д 225

	8
	74:25:0000000:16349
	Челябинская область, г Златоуст, (Реконструкция
на участке от ГРС до завода Ленина код стройки 46270-15)

	9
	74:25:0000000:18036
	Челябинская область, г Златоуст

	10
	74:25:0302901, 74:25:0304001, 74:25:0304314, 74:25:0304411, 74:25:0304701
	Земли кадастровых кварталов, собственность на которые не разграничена

Вр-404942
Вр-404942
image4.jpeg
Cxema pACIOJI0KeH s TPAHHIL MY6JIHYHOr0 CePBUTYTA 00beKTa

Macura6 1:2000
Mcnonb3yeMsle YCIOBHbIE 3HAKH W 0G03HAUCHHA:
Nel - HOMEp OnOopsI
- rpaHHua MyG/IHIHOrO CEPBHTYTA
- rPaHKLA Ka/IaCTPOBOrO AECHHS
- IPAHHLA 3EMENBHOTO y4acTka, imeroerocs B ETPH
- JI3I 0,4xB
- rpanuua oxpanHoit 30kl HMetoueiica 8 ETPH
- FPAHHLA HACEJICHHOTO MYHKTA, MYHHLHNIAILHOO 06pa3oBaHs
- rpanuua OKC, umeiomasca 8 ETPH
- KaiacTPOBBIii HOMCP 3CMEIIBHOTO Y4acTKa, HMCIOLICroCH B EIr'PH
- HOMep Ka/[aCTpOBOTO KBapTaia
- 0603HAYEHHE XAPAKTEPHBIX TOYEK TPAHALL
- KeNne306eTORHbIE OTOpbI
- ZlepeBAHHBIC OTOPHI
- lepeRsHHBbIE ONOPHI € X\ MPHCTaBKAMH

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025

image3.jpeg
Macmta6 1:2000
Mcnons3yembie YCIOBHbIE 3HAKH U 0003HA4eHHA:

Nel - HOMEp OMOpBI
- IPaHMLA MyGIMYHOrO CEPBATYTA
- 'PaHKLA Ka/IACTPOBOTO AEEHHS
- IPaHULIA 3eMEIIbHOTO Y4acTKa, uMeromeroca B ETPH
- JI9M 0,4xB
- rpaHHIa OXPaHHOH 30HEI, WMetoweiics B ETPH
- IPaHMLA HACENEHHOTO MyHKTA, MYHHIMTIANLHOTO 0Gpa3oBaHs
- rpannua OKC, umeromasncs 8 ETPH
o1 - KaJIaCTPOBBIii HOMEp 3eMEJIBHOTO y4acTKa, Hmerouerocst B EFPH
74:25:0202118 - HOMep KaJacTPOBOTo KBapTaa
le - 0603HaueHHE XaPAKTEPHBIX TOYEK MPaHHLL
£ - XKene306eTonHbIEe Onophl

O - JIepeBAHHBIC ONOPbI
- - JlepeBARHEIE ONOPHI C XK\G MPHCTABKAMH